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PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

1. Sklypo sutvarkymo sprendiniai

Sklypo adresas – Vilniaus m. Kadriškių k. 
Sklypo kadastro nr. 0101/0165:250 Vilniaus m. k.v. 
Sklypo plotas – 19 414 m2. 
Statytojo nuomojamas žemės sklypo plotas (pagal NT registrĄ Nr. 1/35756) – 10 584 m2.
Pagrindinė žemės paskirtis – kita.
Žemės sklypo naudojimo būdas – komercinės paskirties objektų teritorijos.

2. Projektiniai sklypo sutvarkymo schemos sprendiniai

Sklypas, kuriame planuojama stoginės statyba yra Vilniaus m. Kadriškių k. 
Patekimas į teritoriją planuojamas per esamą įvažiavimą iš Sandėlių g. (rytinės sklypo dalies).

Važiuojamoji dalis nėra projektuojama, naudojamas jau esamas įvažiavimas.
Sklypo užstatymo tankumas ≥ 25%;
Sklypo užstatymo intensyvumas (pagal projektinius pasiūlymus) ≥ 22% ;
Priklausomujų želdynų plotas - 10 % (pagal Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2007 m. gruodžio 21

d. įsakymo nr. D1-694 „Dėl atskirųjų rekreacinės paskirties želdynų plotų normų ir priklausomųjų želdynų normų (plotų)
nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“; 2017 m. gegužės 26 d. Nr. D1-453 (galiojanti suvestinė redakcija nuo 2017-05-
30)). 

Kietų dangų plotas sklype – 10 204m2.
Kietų dangų plotas nuomojamoje sklypo dalyje – 5039 m2.
Želdinių plotas sklype – 4621m2  (23,8 %).
Želdinių plotas nuomojamoje sklypo dalyje -  4334m2

Lauko inžinerinių tinklų sprendiniai,esant poreikui, sprendžiami techninio projekto metu, pagal
išduotas projektavimo sąlygas.

3. Projektiniai sprendiniai

Planuojamas statyti kitos paskirties inžinerinis statinys (stoginė), kaip priklausinys prie esamo
administracinio pastato priklausančio UAB „AMSTA“ (pastato unikalus nr.:1097-5007-2010);

Statybos rūšis – nauja statyba; 
Statinio kategorija – neypatinga;
Statinio  naudojimo  paskirtis  –  12.  Kitos  paskirties  inžineriniai  statiniai [3.26]  −  fortai,

bunkeriai,  šaudyklos,  techniniai  stebėjimo  bokštai,  sąvartynai,  atsinaujinančių  išteklių  energiją
naudojantys  energijos  gamybos  statiniai  (vėjo elektrinės,  saulės  šviesos  energijos  elektrinės, saulės
šilumos energijos kolektoriai ir kiti), transporterių galerijos, estrados, nuotekų valyklos statiniai ir kiti
inžineriniai  statiniai,  neturintys  aiškios  funkcinės  priklausomybės  ar  apibrėžto  naudojimo,  kurie
tarnauja pagrindiniam daiktui (tvoros, kiemo aikštelės, lauko tualetai, stoginės, pavėsinės, atraminės
sienelės, šachtiniai šuliniai, lieptai, mėšlidės, aplinkos tvarkymo elementai ir panašiai). 
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Stoginė – žmonėms ar daiktams pridengti nuo kritulių ir saulės skirtas inžinerinis statinys, kurį sudaro
stogas ant stulpų (gali būti su galinėmis sienomis ar be jų). Stoginė gali būti atskiras statinys ar kito
statinio priestatas;

4. Automobilių parkavimo vietos sklype

Nuomojamoje  sklypo  plano  dalyje  neprojektuojami  nauji  pastatai,  o  projektuojamas  kitos
paskirties  inžinerinis  statinys  (stoginė),  kuriam  pagal  STR  2.06.04:2011  „Gatvės.  Bendrieji
reikalavimai“ parkavimo vietų skaičius kitos paskirtie inžineriniam statiniui (stoginei) netaikomas. 

Siekiant  pagerinti  dirbančių  žmonių  darbo  sąlygas,  projektuojama  papildoma  automobilių
parkavimo aikštelė su 23 papildomomis parkavimo vietomis (nurodyta sklypo plane).

5. Projektuojami statinio rodikliai

Numatomas  statinio užstatomas plotas iki 1000 m2;
Aukštingumas iki 15,0 m;

6. Projektuojamo statinio konstrukciniai sprendiniai

Statybos  darbų  rangovas  privalo  užtikrinti,  kad  statybos  medžiagos  ir  sistemos  atitiktų
Lietuvoje galiojančias normas ir taisykles.

Kitos paskirties inžinerinio statinio konstrukciniai sprendiniai – g/b kolonos ir metalinės sijos. 

7. Elektra

Kitos paskirties inžinerinio statinio - stoginės elektros inžineriniai sprendiniai apsprendžiami
techninio projekto rengimo metu, pagal išduotas AB „ESO“ projektavimo sąlygas“.

APLINKOS APSAUGA

1. Statybinių atliekų tvarkymas

Statybinės  atliekos  tvarkomos  pagal  atliekų  tvarkymo  taisykles,  patvirtintas  LR  Aplinkos
ministro įsakymu 2006m. gruodžio 29d. įsakymu Nr. D1-637.

2. Atliekų surinkimas, saugojimas, rūšiavimas

Atliekos turi  būti  surenkamos,  saugomos ir  rūšiuojamos taip,  kad nekeltų pavojaus žmonių
sveikatai  ir  aplinkai.  Statybinės  atliekos  statybos  proceso metu  rūšiuojamos ir  saugomos.  Statybos
proceso metu jos rūšiuojamos į pavojingas ir nepavojingas.

Pavojingos atliekos  (tara  ir  pakuotė,  užterštos  kenksmingomis  medžiagomis  ir  kt.)  statybos
vietoje saugomos aptvertoje teritorijoje uždaroje talpykloje. Saugojimo laikas-iki 3 mėnesių.

Nepavojingos atliekos skirstomos į tinkamas naudoti vietoje atliekas (betono, keramikos,
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medienos,  metalo  gaminių,  termoizoliacinių  medžiagų  ir  kt.  nedegių  gaminių),  kurias  planuojama
panaudoti  aikštelių,  pravažiavimų,  takų  dangų  pagrindams  įrengti,  teritorijų  tvarkymui-įrengimui,
įrenginių ar priklausinių statybai, tinkamas perdirbti atliekas (betono, keramikos, bituminių medžiagų)
ir netinkamas naudoti ir perdirbti atliekas (statybines šiukšles ir kt.). Nepavojingos atliekos statybos
vietoje saugomos aptvertoje teritorijoje. Saugojimo laikas-iki 1 metų, bet ne ilgiau kaip iki objekto
statybos pabaigos. Statybinių atliekų turėtojas atsako už tvarkingą jų pakrovimą ir pridavimą atliekų
tvarkytojui.

Gruntas, įrengiant pamatus ir gerbūvį panaudojamas statybos teritorijos reljefui formuoti.
Statytojas,  baigęs  statybą,  priduodamas  statinį  priėmimo  naudoti  komisijai,  pateikia

dokumentus  apie  faktinį  susidariusių  statybinių  atliekų,  netinkamų  naudoti  ir  perdirbti,  pridavimą
atliekų tvarkytojui.

Statybinių atliekų tvarkymo dokumentaciją statytojas privalo pateikti statinio priėmimo naudoti
komisijos pirmininko, aplinkos apsaugos inspektoriaus reikalavimu.

0 2018. Projektiniai pasiūlymai viešinimo procedūrai

Laida Išleidimo metai Laidos statusas ir išleidimo priežastis (jei taikoma)

Atest.Nr.

STOGINĖS VILNIAUS M., KADRIŠKIŲ K. (SKLYPO
KAD.NR.:0101/0165:250) STATYBOS PROJEKTAS

A 1732 PV R. MAZURONIS 2018

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ AIŠKINAMASIS
RAŠTAS

LAIDA

A 1732 PDV R. MAZURONIS 2018

0ARCH E. PAIMBREKYTĖ 2018

STADIJA
STATYTOJAS: 
UAB „AMSTA“

2018/12/KADRIŠKIŲ/TP

LAPAS LAPŲ

PP 3











PV   R. Mazuronis

www.architektugildija.lt   I/K 300935676, Moniuškos g. 10-7 Vilnius, tel.:860195589

A 1732

ARCHITEKTŲ GILDIJA

2018

Stadija

LAIDA

LAPŲLAPAS

0

Užsakovas:
UAB "Amsta"

Stoginės planas, M 1:200
ARCH 2018

  R. MazuronisPDV

A 1732 2018

2018/12/KADRIŠKIŲ/TP

A 1732

PP

LAIDA

LAPŲLAPAS

0
Stoginės planas, M 1:200

E. Paimbrekytė

A 1732

Laida

0

Išleidimo data Laidos statysas ir išleidimo priežastis (jei taikoma)

2018 m. Projektiniai pasiūlymai viešinimo procedūrai

11

Stoginės Vilniaus m., Kadriškių k.(sklypo kad.nr.:0101/0165:250)
statybos projektas
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Atskiru projektu rengiamas stoginės projektas

Sandėlių g. 16, Vilnius
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Pastabos:
1. Matmenys brėžinyje pateikiami centimetrais.
2. Daugiasluoksnių plokščių gabaritai priklauso nuo konkretaus gamintojo-pasirenka užsakovas.
3. Spalva gali būti tikslinama.
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Atskiru projektu rengiamas stoginės projektas

Sandėlių g. 16, Vilnius
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Pastabos:
1. Matmenys brėžinyje pateikiami centimetrais.
2. Daugiasluoksnių plokščių gabaritai priklauso nuo konkretaus gamintojo-pasirenka užsakovas.
3. Spalva gali būti tikslinama.
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Atskiru projektu projektuojamas kitos paskirties
inžinerinis statinys, Sandėlių g. 16 Vilnius

Pastabos:
1. Daugiasluoksnių plokščių gabaritai priklauso nuo konkretaus gamintojo-pasirenka užsakovas.
2. Fasado spalva gali būti tikslinama.
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Esamas administracinis pastatas (unikal. nr.1097-5007-2010)
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